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-3.40 | 255.52
-3.25 4255.35

-2.15 [ 255.38

Kuota
Germimit

25453
255,19

25527

25493

25443

25493

254991 0.00 | 255.44) 0.00 {25374

25493 | 275 | 25538 |-2.59 120367

25493 | 3.25 | 255.38

253691 4.95 | 253.69

257.50
257.00
256.50
256.00
-+ 255.50
=+= 256.00
o
> 254.50
X

253.50
253.00
252.50
252.00

Km.1+125.00 (CS-46)

OBJEKTI :

“RIKONSTRUKSION | RRUGES HORE
VRANISHT-VRANISHT LOTI I"

Vija e tokes
Vija e germimit
Vija e projektit

PK-46
Km. 1+125.00

Sip.Germim 0.00 (m2)

Sip.Mbushje 812 (m2)

Vol.Germim 1.90 (m3)

Vol.Mbushje 151.83 (m3)

VENDODHJA: FSHATI VRANISHT,
BASHKIA HIMARE.

Vol.Prog.Germim | 2412.48 (m3)

Vol.Prog.Mbushje | 2122.98 (m3)

Kuota

253.34

253.87

TERRENI

Prog.

-8.00 | 252.20

-6.43 1 252.20
-6.07 | 252.37
-5.57 ] 252.51

-4.61
-3.81

-3.39 | 25387

-0.38 { 253.89

0.74 | 253.87
1.23 ] 253.86
2.38 | 253.80
7.10 ] 253.70
8.00 |253.72

Kuota

PROJEKTI

Prog.

-7.33 {252.20

-472 [254.98
-4.60 4254.98

-3.40 [ 254.97
-3.25 425480
-2.75 [254.83

Kuota
Germimit

25220

254 63

25471

254 38

253.88

25438

254431 0.00 | 254.88 | 0.00 {253.88

264381 275 {25483 2.85 |25370
25438 | 3.25 |254.83] 3.09 425361

253641 444 | 25364

260.00
259.50
259.00
258.50
258.00
257.50
257.00
-+ 256.50
"6 256.00

253.00
252.50
252.00

Km.1+175.00 (CS-48)

N
7

BASHKIA HIMARE

GRUPI | PROJEKTIMIT

ENGINEERING CONSULTING GROUP SH.P.K

NR.LICENSE: N.6986/3

SHENIME:

Vija e tokes
Vija e germimit
Vija e projektit

=

&Illlllllll
(ot

00001 ’.

.00 X

PK-48
Km. 1+175.00

Sip.Germim 0.00 (m2)

Sip.Mbushje 32.38 (m2)

Vol.Germim 0.50 (m3)

Vol.Mbushje 518.12 (m3)

Vol.Prog.Germim | 2413.47 (m3)

Vol.Prog.Mbushje | 2855.88 (m3)

Kuota

253.76

TERRENI

Prog.

-8.00 | 255.62

-6.88 | 255.62
-6.20 | 25551

-5.21

-2.90 | 253.26
-2.23 125318

-0.79 | 252.57

0.60 | 252.18
7.53 | 252.44

8.00 |252.47

Kuota

PROJEKTI
Prog.

-5.88 | 254.93

-4.72 {256.26
-4.60 {256.26

-3.40 | 256.24
-3.25 1256.07
-2.75 125610

0.00 | 256.16{ 0.00 | 25212 |

Kuota
Germimit

25493

255 91

25599

255.65

255,15

255 65

25571

255651 2.75 | 25610
25565 | 3.25 125610
25242 | 694 | 252 42

DATA: GUSHT 2024

EMERTESA E FLETES:

PROFILA TERTHORE PROGRESIVE

SH,": 1:150
FL.122
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TABELA E VOLUMEVE

Tabela e Volumeve

Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
0+000.00 Sc-1 0.00 4.25 0.00 0.00 0.00 0.00
0+025.00 Sc-2 0.03 3.44 0.35 96.23 0.35 96.23
0+050.00 Sc-3 0.00 5.30 0.35 109.12 0.70 205.35
0+075.00 Sc-4 0.00 4.82 0.00 126.40 0.70 331.75
0+100.00 Sc-5 0.00 4.78 0.00 119.41 0.70 451.16
0+125.00 Sc-6 0.00 5.17 0.00 124.39 0.70 575.55
0+150.00 Sc-7 0.00 5.59 0.00 134.27 0.70 709.81
0+175.00 Sc-8 0.00 3.89 0.00 118.45 0.70 828.26
0+200.00 Sc-9 0.15 1.81 1.89 71.30 2.59 899.56
0+225.00 Sc-10 2.80 0.62 36.85 30.47 39.44 930.03
0+250.00 Sc-11 0.77 1.41 44.61 25.48 84.06 955.51
0+275.00 Sc-12 1.13 0.37 23.80 22.24 107.85 977.74
0+300.00 Sc-13 1.56 0.28 33.54 8.04 141.39 985.78
0+325.00 Sc-14 0.80 0.87 29.19 14.45 170.58 1000.23
0+350.00 Sc-15 0.03 4.62 10.33 68.72 180.91 1068.95
0+375.00 Sc-16 0.07 2.08 1.1 84.45 182.02 1153.40
0+400.00 Sc-17 0.86 0.44 11.61 31.55 193.63 1184.95
0+425.00 Sc-18 0.31 1.60 14.59 25.47 208.22 1210.42
0+450.00 Sc-19 0.13 2.28 5.49 48.50 213.71 1258.92
0+475.00 Sc-20 0.27 2.02 4.99 53.80 218.70 1312.72
Tabela e Volumeve
Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
1+000.00 Sc-41 0.98 0.24 29.35 5.56 1440.84 2397.57
1+025.00 Sc-42 7.53 0.00 104.39 2.84 1545.23 2400.41
1+050.00 Sc-43 7.39 0.00 182.16 0.00 1727.39 2400.41
1+075.00 Sc-44 3.91 0.34 141.18 4.23 1868.57 2404.64
1+100.00 Sc-45 4.67 0.16 102.57 5.94 1971.14 2410.58
1+125.00 Sc-46 8.12 0.00 151.83 1.90 2122.98 2412.48
1+150.00 Sc-47 9.07 0.04 214.78 0.50 2337.76 2412.97
1+175.00 Sc-48 32.38 0.00 518.12 0.50 2855.88 2413.47
1+200.00 Sc-49 0.00 573 400.85 71.73 3256.73 2485.19
1+225.00 Sc-50 0.00 6.24 0.00 149.12 3256.73 2634.31
1+250.00 Sc-51 0.77 1.25 9.65 93.62 3266.38 2727.93
1+275.00 Sc-52 8.54 0.00 116.32 15.62 3382.69 2743.56
1+300.00 Sc-53 3.50 0.17 151.69 215 3534.38 2745.71
1+325.00 Sc-54 0.43 1.67 49.36 23.02 3583.74 2768.73
1+350.00 Sc-55 0.01 3.81 5.48 68.56 3589.22 2837.29
1+375.00 Sc-56 0.54 3.36 6.85 89.69 3596.07 2926.97
1+400.00 Sc-57 0.00 5.19 6.71 106.88 3602.78 3033.85
1+425.00 Sc-58 0.00 8.42 0.00 170.87 3602.78 3204.72
1+450.00 Sc-59 0.08 5.67 0.98 178.11 3603.76 3382.83
1+475.00 Sc-60 1.02 3.97 13.75 120.43 3617.51 3503.25
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Tabela e Volumeve
Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
0+500.00 Sc-21 0.02 2.44 3.56 55.85 222.26 1368.58
0+525.00 Sc-22 0.46 215 5.96 57.45 228.21 1426.03
0+550.00 Sc-23 3.42 1.31 50.02 42.41 278.23 1468.44
0+575.00 Sc-24 3.07 5.99 82.53 89.72 360.76 1558.16
0+600.00 Sc-25 0.49 5.31 44.47 141.31 405.23 1699.46
0+625.00 Sc-26 0.16 8.02 8.12 166.67 413.35 1866.14
0+650.00 Sc-27 0.30 2.27 5.82 128.66 419.17 1994.79
0+675.00 Sc-28 1.49 1.79 22.45 50.76 441.62 2045.55
0+700.00 Sc-29 3.07 0.43 57.05 27.73 498.67 2073.28
0+725.00 Sc-30 1.97 2.52 63.04 36.86 561.71 2110.14
0+750.00 Sc-31 2.35 0.43 53.95 36.84 615.66 2146.98
0+775.00 Sc-32 3.34 0.37 68.41 10.00 684.07 2156.98
0+800.00 Sc-33 3.81 0.11 86.25 6.01 770.31 2162.99
0+825.00 Sc-34 3.20 0.14 84.59 3.05 854.90 2166.05
0+850.00 Sc-35 0.31 1.15 43.10 16.14 898.00 2182.19
0+875.00 Sc-36 0.02 6.47 4.43 95.21 902.43 2277.40
0+900.00 Sc-37 3.83 1.24 49.33 96.12 951.77 2373.52
0+925.00 Sc-38 7.51 0.00 137.62 15.67 1089.39 2389.19
0+950.00 Sc-39 8.59 0.00 196.91 0.03 1286.30 2389.22
0+975.00 Sc-40 1.42 0.22 125.19 2.79 1411.49 2392.01
Tabela e Volumeve
Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
1+500.00 Sc-61 1.18 1.56 27.42 69.09 3644.93 3572.34
1+525.00 Sc-62 2.86 1.99 53.32 42.75 3698.25 3615.09
1+550.00 Sc-63 0.59 1.04 46.70 36.03 3744.95 3651.12
1+575.00 Sc-64 1.85 1.15 31.70 26.82 3776.66 3677.94
1+600.00 Sc-65 0.01 4.65 24.39 71.54 3801.05 3749.48
1+625.00 Sc-66 1.16 4.67 15.08 115.58 3816.13 3865.06
1+650.00 Sc-67 0.92 249 25.93 89.62 3842.06 3954.68
1+675.00 Sc-68 0.00 5.74 11.80 102.49 3853.86 4057.17
1+700.00 Sc-69 0.00 4.13 0.04 123.35 3853.89 4180.52
1+725.00 Sc-70 0.01 3.1 0.22 90.42 3854.11 4270.93
1+750.00 Sc-71 0.00 4.38 0.18 93.61 3854.30 4364.55
1+775.00 Sc-72 0.00 4.22 0.00 107.48 3854.30 4472.02
1+800.00 Sc-73 0.00 2.46 0.00 83.41 3854.30 4555.44
1+825.00 Sc-74 0.00 3.17 0.01 70.35 3854.30 4625.79
1+850.00 Sc-75 0.03 3.07 0.33 77.96 3854.63 4703.75
1+875.00 Sc-76 0.14 2.19 2.02 65.70 3856.66 4769.46
1+900.00 Sc-77 0.90 1.28 12.90 43.33 3869.55 4812.79
1+925.00 Sc-78 1.82 0.44 33.93 21.50 3903.49 4834.29
1+950.00 Sc-79 0.77 1.08 32.31 19.07 3935.80 4853.36
1+975.00 Sc-80 1.09 0.59 23.25 20.89 3959.05 4874.26
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Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
2+000.00 Sc-81 0.13 1.87 15.35 30.78 3974.40 4905.03
2+500.00 Sc-101 2.75 0.25 65.99 5.70 4176.34 6582.72
2+025.00 Sc-82 0.00 6.29 1.67 102.02 3976.07 5007.05
2+525.00 Sc-102 0.41 1.08 39.51 16.69 4215.84 6599.41
2+050.00 Sc-83 0.00 6.31 0.00 157.42 3976.07 5164.48
2+550.00 Sc-103 0.05 4.1 5.77 64.91 4221.61 6664.32
2+075.00 Sc-84 0.00 4.74 0.00 138.05 3976.07 5302.52
2+575.00 Sc-104 0.00 5.39 0.65 118.78 4222.26 6783.11
2+100.00 Sc-85 0.00 5.08 0.00 122.68 3976.07 5425.20
2+600.00 Sc-105 0.00 5.67 0.01 138.09 4222.27 6921.19
2+125.00 Sc-86 0.00 8.12 0.00 164.98 3976.07 5590.18
2+625. -1 . .92 . 119.67 4222.31 7040.87
2+150.00 Sc-87 0.00 6.80 0.00 186.53 3976.07 5776.72 625.00 Sc-106 0.00 3.9 0.03 96 3 0408
2+175.00 Sc-88 0.00 5.28 0.00 150.97 3976.07 5927.69 2+650.00 Se-107 0.00 5.1 .07 12036 4222.38 m61.23
2+200.00 Sc-89 0.00 5.49 0.00 134.64 3976.07 6062.33 2+675.00 Sc-108 0.00 6.83 0.05 156.79 422243 7318.02
2+225.00 Sc-90 0.00 4.25 0.00 121.83 3976.07 6184.15 2+700.00 Sc-109 0.00 6.43 0.00 165.83 422243 7483.84
2+250.00 Sc-91 0.06 2.56 078 85.10 3976.85 6269.26 2+725.00 Sc-110 0.00 3.67 0.00 126.66 4222.43 7610.50
24275.00 Sc.92 0.31 1.33 4.61 48.56 3081.46 6317.81 2+750.00 Sc-111 0.14 4.29 1.83 100.82 4224.26 7711.32
2+300.00 | Sc-93 0.20 2.06 6.33 4237 3987.79 6360.19 2+756.60 | Sc-112 0.00 3.57 0.48 2614 422474 778747
2+325.00 Sc-94 0.14 1.96 4.29 50.31 3992.07 6410.50
2+350.00 Sc-95 0.56 1.36 8.74 41.52 4000.82 6452.01
2+375.00 Sc-96 1.08 0.60 20.46 24.51 4021.27 6476.53
2+400.00 Sc-97 0.26 1.55 16.70 26.90 4037.97 6503.43
2+425.00 Sc-98 0.86 0.96 13.96 31.37 4051.94 6534.80
2+450.00 Sc-99 0.64 1.1 18.79 25.86 4070.72 6560.66
2+475.00 Sc-100 2.53 0.20 39.62 16.36 4110.35 6577.02
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